Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

PREFEITO: ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

ANO XIV | NÚMERO 650A

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 6.410,
 DE 22 DE JANEIRO DE 2022

Aprova o Quadro de Detalhamento da Despesa – QDD,relativo ao Orçamento Geral do Município de Mossoró para o exercício de 2022 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere os incisos IV e IX, do art. 78, da Lei Orgânica do Município c/c o art. 8º da Lei nº 3.926,
de 21 de janeiro de 2022 - Lei Orçamentária Anual;

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado o Quadro de Detalhamento da Despesa- QDD, relativo ao Orçamento Geral do Município de Mossoró para o exercício de 2022, constante dos anexos deste
Decreto.

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão- Seplan e a Controladoria Geral do Município - Control ficam autorizadas a adotarem as medidas
complementares necessárias à fiel execução da art. 8º da Lei nº 3.926 de 2022 - LOA, bem comoestabelecerem o contingenciamento orçamentário necessário para manter o
equilíbrio fiscal e a compatibilidade entre receitas e despesas.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Mossoró-RN, 22 de janeiro de 2022.

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

2 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

3 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

4 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

5 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

6 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

7 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

8 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

9 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

10 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

11 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

12 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

13 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

14 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

15 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

16 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

17 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

18 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

19 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

20 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

21 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

22 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

23 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

24 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

25 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

26 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

27 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

28 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

29 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

30 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

31 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

32 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

33 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

34 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

35 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

36 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

37 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

38 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

39 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

40 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

41 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

42 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

43 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

44 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

45 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

46 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

47 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

48 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

49 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

50 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

51 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

52 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

53 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

54 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

55 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

56 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

57 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

58 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

59 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

60 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

61 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

62 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

63 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

64 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

65 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

66 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

67 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

68 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

69 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

70 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

71 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

72 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

73 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

74 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

75 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

76 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

77 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

78 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

79 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

80 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

81 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

82 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

83 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

84 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

85 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

86 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

87 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

88 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

89 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

90 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

91 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

92 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

93 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

94 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

95 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

96 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

97 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

98 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

99 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

100 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

101 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

102 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

103 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

104 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

105 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

106 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

107 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

108 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.

Expediente
Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró, Instituído pela

lei N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Secretaria de Comunicação Social.

Allyson Leandro Bezerra Silva

Prefeito de Mossoró

João Fernandes de Melo Neto

Vice-Prefeito de Mossoró

Carolyne Oliveira Souza

Secretária Municipal de Governo

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

Bruno Martins de Brito

Secretário Municipal de Comunicação Social

Valéria Pereira dos Santos de Lima

Diretora do Departamento de Jornalismo

Endereço:
Palácio da Resistência - Avenida Alberto Maranhão, 1751 - Centro - CEP: 59600-005 - Fone: (84)3315-4935
Email: jom@prefeiturademossoro.com.br

109 Mossoró-RN, Sábado, 22 de Janeiro de 2022.